
Kalocsai Duna Kupa

2020.08.21 1. nap
1/1 TK NT T4 1x 1000m

Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Homolya Kata (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Szász Mirtill Kamilla (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Kalocsai Sport Egyesület A Kapitány Klarissza Kármen (2006)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Kovács Anett (2006)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület C Németh Hanna (2006)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület D Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület E Fonyódi Petra (2006)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Lipták Kíra (2006)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Bagdács Szonja (2006)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Tóth Liliána (2006)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Kovács Róza Rebeka (2006)
Edző: Szász Ákos

Szegedi Vízisport Egyesület A Boldogh Lilla (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Szabó Blanka Napsugár (2006)
Edző: Császár Máté
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Szegedi Vízisport Egyesület C Keresztúry Zsófia Zsuzsa (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület D Keresztúry Fanni Anita (2006)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti (2006)
Edző: Rácz Milán

1/2  FS 2- 1000m
Egyesület Csapat Név
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mohácsi Benjamin Alex (2005)
Edző: Simon Tamás Virág Horáció (2005)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Dedeyan Narék (2004)
Geszti Attila (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Mészáros Levente (2005)
Edző: Purucki Ferenc Bozsó Botond (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Rontó Szilárd (2005)
Edző: Purucki Ferenc Márkus István (2005)

1/3 TK NT T1 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Pintér Anna (2009)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Szabó Rozina (2009)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Carrol Jasmin Angelica (2009)
Edzők: Vida Erik-Tüdő Krisztina

Pro Rekreatione Nonprofit Kft C Carroll Daisy Virginia (2010)
Edzők: Vida Erik-Tüdő Krisztina

Pro Rekreatione Nonprofit Kft D Király Dorka (2009)
Edző: Farkas Gabriella

Szegedi Vízisport Egyesület A Kéri Nóra Lili (2009)
Edző: Császár Máté
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1/4  NF 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Szegedi Vízisport Egyesület A Bakai Petra Nóra (2001)
Edző: Dani Zsolt

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferencz Panna (2003)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Bodó Bianka (2000)
Edző: Molnár Dezső

1/5  FF 2- 1000m
Egyesület Csapat Név
"Tisza" Evezős Egylet A Hanga Martin (2000)
Edző: Purucki Ferenc Kiss Botond (2000)

"Tisza" Evezős Egylet B Bereczki Ádám (2003)
Edző: Purucki Ferenc Purucki Tamás (1996)

1/6 TK FT T4 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Balázs Ádám (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Herbst Dániel (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub C Marton Attila (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub D Petró Samu Balázs (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub E Sabján Iván (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub F Rigó Barnabás  (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Kalocsai Sport Egyesület A Szeitz Csanád (2007)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Vörös Balázs Máté (2007)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Majsai Kristóf János (2006)
Edző: Nagy Attila
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Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Kala Martin (2006)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Szikora Ferenc (2006)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Szabó Gábor (2006)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Pataki Domonkos (2006)
Edző: Szász Ákos

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Mátyás (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Varga Patrik (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Hegedüs Ádám (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület D Pinczés Barna (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szegedi Vízisport Egyesület A Hajdú Márton Zsigmond  (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Pálka Bálint (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület C Bagdi Zénó (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület D Inokai Ádám (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület E Bonnemaizon Lorenzo Bendegúz (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület F Csermák Péter József (2006)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület G Bertotto Leonardo (2006)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Komáromy Botond (2006)
Edző: Rácz Milán
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1/7  NS 2x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Dorusák Dorina (2005)
Edző: Németh Zoltán Tamás Abigél (2005)

Kalocsai Sport Egyesület A Fonyódi Petra (2006)
Edző: Németh Zoltán Kapitány Klarissza Kármen (2006)

Kalocsai Sport Egyesület B Németh Hanna (2006)
Edző: Németh Zoltán Kovács Anett (2006)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Balázs Szonja (2004)
Edző: Nagy Attila Kovács Miriam (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005)
Edző: Molnár Dezső Pádár Luca (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Romsics Lili (2004)
Edző: Molnár Dezső Kiss Csende Ajna (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Hanga Zsófi (2005)
Edző: Molnár Dezső Haraszti Jázmin (2005)

Lemondások

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Kovács Júlia Hanna (2004)
Edző: Szász Ákos Temesi Krisztina Anna (2005)

1/8 TK FT T1 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Kiss Jeremiás (2009)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Mari Zalán (2009)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület C Rideg Richard (2009)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület D Sáfrán Márkó (2009)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület E Szávai Zsombor (2009)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület F Szilágyi Szabolcs (2009)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület G Illés Levente (2009)
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Magyar Testgyakorlók Köre Budapest M Majsai Máté Zoltán (2009)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest ZS Telek Zsombor  (2009)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Hegedüs Barnabás Csaba (2010)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Szőcs Albert Tamás (2010)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Pintér András (2009)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Sasvári Balázs (2010)
Edző: Vida Erik

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Hanga Sebestyén (2009)
Edző: Rácz Milán

1/9  FS 4x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Vörös Balázs Máté (2007)
Edző: Németh Zoltán Szeitz Csanád (2007)

Kocsis Bálint (2005)
Althammer István (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Mészáros Levente (2005)
Edző: Purucki Ferenc Bozsó Botond (2005)

Drávucz Máté (2004)
Pálmai Ágoston (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Rontó Szilárd (2005)
Edző: Purucki Ferenc Győri Máté Dániel (2005)

Halász Nagy Róbert (2005)
Márkus István (2005)

Lemondások

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Veress Bálint (2004)
Edzők: Vida Erik-lllés László Hege Marcell (2005)

Wagner Áron (2004)
Grozev Erik (2004)
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1/10  NS 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Dorusák Dorina (2005)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Tamás Abigél (2005)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Balázs Szonja (2004)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Kovács Miriam (2005)
Edző: Nagy Attila

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Kovács Júlia Hanna (2004)
Edző: Nagy Attila

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Preussberger Nóra (2004)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Pádár Luca (2005)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kovács Eszter (2005)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Romsics Lili (2004)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Kiss Csende Ajna (2005)
Edző: Molnár Dezső

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. E Hanga Zsófi (2005)
Edző: Molnár Dezső
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1/11 TK FT T2 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Franca Bálint Nimród (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Kaluber Zénó (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub C Kup Barnabás Botond (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub D Mezősi Márton (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mészáros Csaba (2008)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Tóth Dominik (2008)
Edző: Szász Ákos

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Varga Kristóf (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Hegedűs Bence (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Preussberger Áron (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület D Kovács Ottó (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Matucza Máté (2008)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft C Szedlák András (2008)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft C Takács Dominik (2008)
Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Moór Ádám (2008)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Szabó Tamás (2008)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület C Hajdú Zsombor (2008)
Edző: Császár Máté
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Lemondások

Pro Rekreatione Nonprofit Kft D Szigeti Kiss Barna (2008)
Edző: Vida Erik

1/12  NF 2- 1000m
Egyesület Csapat Név
Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Fenyvesi Zsuzsanna (2003)
Edző: Vida Erik Kapócs Júlia (2003)

Szegedi Vízisport Egyesület A Bakai Petra Nóra (2001)
Bük Viktória (1995)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferencz Panna (2003)
Edző: Molnár Dezső Bodó Bianka (2000)

1/13  NS 4x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Kovács Anett (2006)
Edző: Németh Zoltán Dorusák Dorina (2005)

Kapitány Klarissza Kármen (2006)
Tamás Abigél (2005)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Kovács Júlia Hanna (2004)
Edző: Székely Balázs Temesi Krisztina Anna (2005)

Kovács Miriam (2005)
Balázs Szonja (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Csende Ajna (2005)
Edző: Molnár Dezső Kovács Eszter (2005)

Pádár Luca (2005)
Romsics Lili (2004)

1/14 TK FT T3 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Svraka Milán (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Csutorás Balázs (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Kalocsai Sport Egyesület A Szeitz Csanád (2007)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Vörös Balázs Máté (2007)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Tarr Zoltán  (2007)
Edző: Nagy Attila
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Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Tóth Dominik (2008)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest D Oláh Barnabás (2007)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest E Barhács Péter István (2007)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest F Molnár Bulcsú Richárd (2007)
Edző: Szász Ákos

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Bunda Benjámin (2007)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Nagy Bertalan (2007)
Edző: Vida Erik

Szegedi Vízisport Egyesület A Tóth Boromisza Bekes (2007)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület B Bilicki Máté (2007)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület C Bata Barnabás (2007)
Edző: Császár Máté

Szegedi Vízisport Egyesület D Rácz Regő (2007)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Dániel (2007)
Edző: Purucki Ferenc

Lemondások

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Temesi Dominik Béla (2007)
Edző: Szász Ákos

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest F Golej Áron (2007)
Edző: Szász Ákos

Pro Rekreatione Nonprofit Kft C Gróf Péter (2007)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft D Rezsnyák Rudolf Sebestyén (2007)
Edző: Vida Erik
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1/15 TK NT T2 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Nagy Zita Zsófia (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Kalocsai Sport Egyesület A Farkas Ramóna (2008)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Váczi Emma Teodóra (2008)
Edző: Szász Ákos

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Janka (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B László Hanna (2008)
Edző: Sehr Miklós Balázs

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Lőrincz Lara Csenge (2008)
Edző: Rácz Milán

1/16  FI 4- 1000m
Egyesület Csapat Név
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Rontó Szilárd (2005)
Edző: Purucki Ferenc Győri Máté Dániel (2005)

Halász Nagy Róbert (2005)
Márkus István (2005)

1/17  FI 2x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Kocsis Bálint (2005)
Edző: Németh Zoltán Althammer István (2004)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Horváth Patrik Tamás (2002)
Edző: Vida Erik Schreiber Ádám (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Máté (2004)
Edző: Purucki Ferenc Pálmai Ágoston (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Balog Zsombor (2004)
Edző: Purucki Ferenc Nagy Attila Levente (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Mészáros Levente (2005)
Edző: Purucki Ferenc Bozsó Botond (2005)

11



1/18 TK NT T3 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Borsodi Csepke (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Csepel Evezős Klub B Schmidt Ariella (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter

Kalocsai Sport Egyesület A Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Vágó Emma (2007)
Edző: Nagy Attila

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Pribék Adrienn (2007)
Edző: Farkas Gabriella

Pro Rekreatione Nonprofit Kft K Kovács Klaudia Hanna (2007)
Edző: Farkas Gabriella

Pro Rekreatione Nonprofit Kft S Bóra Sára (2007)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft Sz Pintér Alexandra (2007)
Edző: Farkas Gabriella

Pro Rekreatione Nonprofit Kft V Varga Virág (2007)
Edző: Farkas Gabriella

Szegedi Vízisport Egyesület A Mácsai Lilla (2007)
Edző: Császár Máté

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Gyapjas Maja Virág (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Juhász Bianka (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Takó Lilla (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Bukovics Rebeka (2007)
Edző: Rácz Milán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. E Kiss Luca (2007)
Edző: Rácz Milán

Lemondások

Pro Rekreatione Nonprofit Kft M Manriquez Mia (2007)
Edző: Farkas Gabriella
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1/19  NS 2- 1000m
Egyesület Csapat Név
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Romsics Lili (2004)
Edző: Molnár Dezső Kovács Eszter (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kiss Csende Ajna (2005)
Edző: Molnár Dezső Pogány Ingrid (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. c Hanga Zsófi (2005)
Edző: Molnár Dezső Haraszti Jázmin (2005)

1/20  NI 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Dorusák Dorina (2005)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Tamás Abigél (2005)
Edző: Németh Zoltán

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferencz Panna (2003)
Edző: Molnár Dezső

1/21  NT T3-T4 2x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Borsodi Csepke (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Schmidt Ariella (2007)

Csepel Evezős Klub B Szász Mirtill Kamilla (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Homolya Kata (2006)

Kalocsai Sport Egyesület A Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán Kapitány Klarissza Kármen (2006)

Kalocsai Sport Egyesület B Kovács Anett (2006)
Edző: Németh Zoltán Németh Hanna (2006)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Lipták Kíra (2006)
Edző: Nagy Attila Vágó Emma (2007)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Tóth Liliána (2006)
Edző: Szász Ákos Bagdács Szonja (2006)
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Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Gyapjas Maja Virág (2007)
Edző: Rácz Milán Juhász Bianka (2007)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Takó Lilla (2007)
Kiss Luca (2007)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Baki Kitti (2006)
Edző: Rácz Milán Bukovics Rebeka (2007)

1/22  NI 4x 1000m
Egyesület Csapat Név
Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Ferencz Panna (2003)

Kovács Eszter (2005)
Pádár Luca (2005)
Romsics Lili (2004)

1/23  FS 2x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Kocsis Bálint (2005)
Edző: Németh Zoltán Althammer István (2004)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Grozev Erik (2004)
Edző: Vida Erik Wagner Áron (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Máté (2004)
Edző: Purucki Ferenc Pálmai Ágoston (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Mészáros Levente (2005)
Edző: Purucki Ferenc Bozsó Botond (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Rontó Szilárd (2005)
Edző: Purucki Ferenc Márkus István (2005)

Lemondások

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Veress Bálint (2004)
Edzők: Vida Erik-lllés László Hege Marcell (2005)
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1/24  FF 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
"Tisza" Evezős Egylet A Kiss Botond (2000)
Edző: Purucki Ferenc

"Tisza" Evezős Egylet B Hanga Martin (2000)
Edző: Purucki Ferenc

"Tisza" Evezős Egylet C Bereczki Ádám (2003)
Edző: Purucki Ferenc

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Horváth Patrik Tamás (2002)
Edző: Vida Erik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft C Kapócs Domonkos György (2000)
Edző: Vida Erik

Lemondások

Győri Atlétikai Club A Alföldi Zoltán (1985)
Edzők: Lakó Szandra-Nagy Gábor

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Kovács Dániel Achilles (1999)
Edző: Vida Erik

1/25  NT T3-T4 4x+ 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Borsodi Csepke (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Homolya Kata (2006)

Schmidt Ariella (2007)
Szász Mirtill Kamilla (2006)
k: Nagy Zita Zsófia

Kalocsai Sport Egyesület A Markó Diána (2007)
Edző: Németh Zoltán Kovács Anett (2006)

Kapitány Klarissza Kármen (2006)
Németh Hanna (2006)
k: Szilágyi Szabolcs
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1/26  FS 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Kovács Máté (2005)
Edzők: Pergel László-ifj. Pergel László

Kalocsai Sport Egyesület A Althammer István (2004)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Kocsis Bálint (2005)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Virág Horáció (2005)
Edző: Simon Tamás

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Grozev Erik (2004)
Edző: Vida Erik

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Máté (2004)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Pálmai Ágoston (2005)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Balog Zsombor (2004)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Nagy Attila Levente (2005)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. E Győri Máté Dániel (2005)
Edző: Purucki Ferenc
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1/27  FT T3-T4 2x 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Sabján Iván (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Herbst Dániel (2006)

Csepel Evezős Klub B Csutorás Balázs (2007)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Cseh Marcell (2007)

Csepel Evezős Klub C Marton Attila (2006)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Balázs Ádám (2006)

Kalocsai Sport Egyesület A Vörös Balázs Máté (2007)
Szeitz Csanád (2007)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Kala Martin (2006)
Edző: Nagy Attila Majsai Kristóf János (2006)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Szikora Ferenc (2006)
Edző: Nagy Attila Tarr Zoltán  (2007)

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Oláh Barnabás (2007)
Edző: Szász Ákos Tóth Dominik (2008)

Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Demkó Mátyás (2006)
Edző: Sehr Miklós Balázs Varga Patrik (2006)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Nagy Bertalan (2007)
Edző: Vida Erik Bunda Benjámin (2007)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Dániel (2007)
Edzők: Rácz Milán-Purucki Ferenc Komáromy Botond (2006)

Lemondások

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Rezsnyák Rudolf Sebestyén (2007)
Edző: Vida Erik Gróf Péter (2007)
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1/28  NI 2x 1000m
Egyesület Csapat Név
Kalocsai Sport Egyesület A Dorusák Dorina (2005)
Edző: Németh Zoltán Tamás Abigél (2005)

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Kapócs Júlia (2003)
Edző: Vida Erik Fenyvesi Zsuzsanna (2003)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kovács Eszter (2005)
Edző: Molnár Dezső Pádár Luca (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Ferencz Panna (2003)
Edző: Molnár Dezső Romsics Lili (2004)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Hanga Zsófi (2005)
Edző: Molnár Dezső Haraszti Jázmin (2005)

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Kiss Csende Ajna (2005)
Edző: Molnár Dezső Lajkovics Rebeka (2003)

1/29  MixT T1-T3 4x+ 1000m
Egyesület Csapat Név
Csepel Evezős Klub A Kup Barnabás Botond (2008)
Edzők: Sinka Flóra -Horváth Eszter Nagy Zita Zsófia (2008)

Franca Bálint Nimród (2008)
Borsodi Csepke (2007)
k: Cseh Marcell

Kalocsai Sport Egyesület A Rideg Richard (2009)
Edző: Németh Zoltán Farkas Ramóna (2008)

Vörös Balázs Máté (2007)
Markó Diána (2007)
k: Szilágyi Szabolcs

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Molnár Bulcsú Richárd (2007)
Edző: Szász Ákos Oláh Barnabás (2007)

Váczi Emma Teodóra (2008)
Vágó Emma (2007)
k: Tóth Dominik

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Varga Virág (2007)
Edzők: Farkas Gabriella-Vida Erik Bóra Sára (2007)

Matucza Máté (2008)
Sasvári Balázs (2010)
k: Bilski Anna
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Pro Rekreatione Nonprofit Kft V Carrol Jasmin Angelica (2009)
Edzők: Vida Erik-Tüdő Krisztina Carroll Daisy Virginia (2010)

Pintér András (2009)
Nagy Bertalan (2007)
k: Bunda Benjámin

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Juhász Bianka (2007)
Edzők: Rácz Milán-Purucki Ferenc Drávucz Dániel (2007)

Gyapjas Maja Virág (2007)
Kiss Luca (2007)
k: Haraszti Jázmin

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Bukovics Rebeka (2007)
Edző: Rácz Milán Lőrincz Lara Csenge (2008)

Takó Lilla (2007)
Hanga Sebestyén (2009)
k: Antal Tibor

Lemondások

Pro Rekreatione Nonprofit Kft B Pintér Alexandra (2007)
Edzők: Farkas Gabriella-Vida Erik Pribék Adrienn (2007)

Kovács Klaudia Hanna (2007)
Szedlák András (2008)
k: Kovács Márton

1/30  FI 1x 1000m
Egyesület Csapat Név
"Tisza" Evezős Egylet A Bereczki Ádám (2003)
Edző: Purucki Ferenc

Kalocsai Sport Egyesület A Althammer István (2004)
Edző: Németh Zoltán

Kalocsai Sport Egyesület B Kocsis Bálint (2005)
Edző: Németh Zoltán

Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Virág Horáció (2005)
Edző: Simon Tamás

Pro Rekreatione Nonprofit Kft A Horváth Patrik Tamás (2002)
Edző: Vida Erik

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Drávucz Máté (2004)
Edző: Purucki Ferenc

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Pálmai Ágoston (2005)
Edző: Purucki Ferenc
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